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Daheim geniessen

Bestellen
Sie gratis einMenü Ihrer

Wahl!



Mahlzeitendienst 
 
 
Einkaufen und Kochen fallen Ihnen zunehmend schwer?  
Sie möchten sich trotzdem gesund und ausgewogen ernähren?  
 
 
Unser Mahlzeitendienst verfügt über eine grosse Auswahl an 
«gluschtigen» Angeboten. Sie bietet neben gut bürgerlicher  
Küche auch leicht verdauliche und vegetarische Menüs. Selbst 
für Diabetiker stehen verschiedene Köstlichkeiten zur Auswahl. 
 
 
Wählen Sie Ihre Favoriten und lassen Sie sich diese durch 
unsere Mitarbeitenden einmal pro Woche bequem nach Hause 
liefern. 
 
 
Alle Menüs werden frisch und mit viel Sorgfalt für Sie gekocht. 
Geniessen Sie Ihre Mahlzeit wann immer Sie Lust haben. 
 
 
 
 

Angebot 
 
Menü, Monatshit CHF 13.50 
 

Gericht nach Saison CHF 14.50 
 

Suppe CHF 3.90 
 

Fleisch, Fleischsalat CHF 6.70 
 

Beilage CHF 4.40 
 

Gemüse, Fruchtbecher CHF 4.10 
 

Salat, Müesli CHF 4.70 
 

Dessert CHF 3.60 
 
Mehrwertsteuerfrei 

 
 
− Unsere Menüs sind 14 Tage haltbar 
− Mindestbestellung CHF 20.00 
− Sie erhalten monatlich eine Rechnung 
 
 
Ist es Ihnen aus finanziellen Gründen nicht möglich, unsere  
Dienstleistungen in Anspruch zu nehmen, wenden Sie sich bitte  
an unsere Beratungsstellen. Gemeinsam werden wir eine Lösung 
finden. 
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Beratungsstellen der Pro Senectute Aargau

Bezirk Aarau 
Bachstrasse 111, 5000 Aarau 
Telefon 062 837 50 40 
aarau@ag.prosenectute.ch

Bezirk Baden 
Bahnhofstrasse 40, 5400 Baden 
Telefon 056 203 40 80 
baden@ag.prosenectute.ch

Bezirk Bremgarten 
Alte Bahnhofstrasse 7, 5610 Wohlen 
Telefon 056 622 75 12 
bremgarten@ag.prosenectute.ch

Bezirk Brugg 
Neumarkt 1, 5200 Brugg  
Telefon 056 441 06 54 
brugg@ag.prosenectute.ch

Bezirk Kulm 
Hauptstrasse 60, 5734 Reinach 
Telefon 062 771 09 04 
kulm@ag.prosenectute.ch

Bezirk Laufenburg 
Widengasse 5, 5070 Frick 
Telefon 062 871 37 14 
laufenburg@ag.prosenectute.ch 
 

Bezirk Lenzburg 
Burghaldenstrasse 19, 5600 Lenzburg 
Telefon 062 891 77 66 
lenzburg@ag.prosenectute.ch

Bezirk Muri 
Luzernerstrasse 16, 5630 Muri 
Telefon 056 664 35 77 
muri@ag.prosenectute.ch

Bezirk Rheinfelden 
Bahnhofstrasse 26, 4310 Rheinfelden 
Telefon 061 831 22 70 
rheinfelden@ag.prosenectute.ch

Bezirk Zofingen 
Vordere Hauptgasse 21, 4800 Zofingen 
Telefon 062 752 21 61 
zofingen@ag.prosenectute.ch

Bezirk Zurzach 
Baslerstrasse 2 A, 5330 Bad Zurzach 
Telefon 056 249 13 30 
zurzach@ag.prosenectute.ch

Pro Senectute Aargau

Geschäftsstelle 
Suhrenmattstrasse 29 
5035 Unterentfelden

Telefon 062 837 50 70 
Fax 062 837 50 71

info@ag.prosenectute.ch 
www.ag.prosenectute.ch 
Postkonto 50-1012-0 
IBAN CH97 0900 0000 5000 1012 0


